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„Szlak Jana III Sobieskiego” oto co osiągnęliśmy dotychczas… 

Program „Marka lokalna szansą rozwoju przedsiębiorczości na Szlacheckim Szlaku w województwie lubelskim” realizowany jest od lipca 

2012 r. Dzięki istniejącemu systemowi dotacyjnemu, nowe firmy, istniejący przedsiębiorcy oraz organizacje pozarządowe mające siedzibę na 

terenie jednej z Gmin Partnerskich projektu, tj. Mełgiew, Piaski, Wólka, Gorzków, Spiczyn, Rybczewice, mają szansę realizować projekty  

z zakresu tworzenia oferty turystycznej i usług około turystycznych. Odbyły się dotychczas cztery nabory wniosków dotacyjnych i jeden nabór 

uzupełniający. Dzięki uzyskanym dotacjom zostało podpisanych 50 umów na realizację projektów na łączną wartość udzielonego 

dofinansowania 4 909 961,73 zł. 
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Lista projektów zrealizowanych dzięki dotacjom szwajcarskim w ramach Programu „Marka lokalna szansą rozwoju przedsiębiorczości 

na Szlacheckim Szlaku w województwie lubelskim” – podział ze względu na siedzibę Wnioskodawcy 

GMINA MEŁGIEW  

U2/JIIIS/DOT/I/2013/8 Stowarzyszenie "Razem dla Krzesimowa"    

 Kreacja marki lokalnej poprzez promocję tradycji kulinarnych i wyrobów regionalnych 

Stowarzyszenie "Razem dla Krzesimowa" zrealizowało w 2014 roku projekt "Kreacja marki lokalnej poprzez promocję tradycji kulinarnych  

i wyrobów regionalnych". Warsztaty kulinarne połączone z degustacją potraw, konkurs z nagrodami na najlepszą nalewkę i potrawę regionalną, 

wydanie publikacji "Smaki Króla Jana", konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży "Tak jadał król" - to tylko niektóre z działań stowarzyszenia. 

Za zorganizowanie festynu rodzinnego "Królewska Uczta" niezależna komisja certyfikująca przyznała dwugwiazdkowy Certyfikat Szlaku Jana 

III Sobieskiego. Festyn przyciągnął rzesze mieszkańców gminy, ale także turystów. Turyści i mieszkańcy biorący udział w wydarzeniu mogli 

poznać lokalną przedsiębiorczość, a lokalni wytwórcy zaprezentowali swoje wyroby.  

W ramach programu powstała strona internetowa Stowarzyszenia www.razemdlakrzesimowa.pl.  Realizacja projektu przyczyniła się do ukazania 

mieszkańcom i turystom bogactwa lokalnych zasobów, upowszechnienia ginących zawodów, wykreowania turystycznego wizerunku Szlaku. 

                Kategoria: Wydarzenia i imprezy 

    „Festyn Rodzinny Królewska Uczta” 
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U5/JIIIS/DOT/I/2013/7 Marzena Raczkowska 

 

Sobieszczanka – baza noclegowa z wypożyczalnią rowerów na Szlaku Sobieskiego    

Utworzone zostało gospodarstwo agroturystyczne z pięcioma pokojami  wraz z wypożyczalnią rowerów. Oferta noclegowa wzbogacona została 

o zapewnienie usług turystycznych m.in. organizację wycieczek pieszych i rowerowych po Szlaku, ognisk, kuligów, pogadanek historycznych  

o czasach i życiu Jana III Sobieskiego, organizację warsztatów i kursów garncarskich. Atutem agroturystyki „Sobieszczanka” są posiłki 

przygotowywane w oparciu o produkty lokalne oraz dawne receptury. Aby goście mogli aktywnie spędzać czas, w ofercie znajdą się rowery 

rekreacyjne. W ramach projektu zagospodarowano teren wokół budynku, zaprojektowano i wykonano podjazd, ogród wraz z drewnianą altaną  

i grillem. 

 

  

                                Kategoria: Agroturystyka 

    „Gospodarstwo Agroturystyczne Sobieszczanka” 

Kontakt: 

Tel.502 752 186 

raczkowska.marzena@gmail.com 

www.sobieszczanka.pl 
 

 

mailto:raczkowska.marzena@gmail.com
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U9/JIIIS/DOT/I/2013/6 Duo Wyroby Garmażeryjne S.C., J. Jesionek, A. Jesionek 

Zaadaptowanie oferty gastronomicznej „DUO S.C.” do potrzeb Szlaku JIIIS 

Rozszerzenie obecnej działalności oraz dostosowanie budynku wraz z wyposażeniem przyczynia się do rozwoju gospodarczego oraz promocji 

lokalnych zasobów i całego Szlaku. Realizacja projektu pozwala na oferowanie nowych produktów regionalnych m.in. torcik bezowy i ulipki.  

Powstałe słodycze przygotowywane są z wysokiej klasy produktów kupowanych od lokalnych rolników i producentów. Wyroby cukiernicze od 

pozostałych produktów dostępnych na rynku odróżnia wykorzystanie, zaadaptowanie starodawnych przepisów oraz opakowanie utrzymane w 

kolorystyce nawiązującej do stylistyki Szlaku z informacją o pochodzeniu z terenu Szlaku. Fantazyjnie zapakowane wyroby cukiernicze mogą 

być doskonałym upominkiem lub pamiątką z wizyty na Szlaku. 

           Kategoria: Potrawy i produkty spożywcze 

     „Wyroby cukiernicze” 

Kontakt: 

Tel. 609 409 851 

asia.jesionek@wp.pl 

 
 

mailto:asia.jesionek@wp.pl
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U1/JIIIS/DOT/II/2014/8 STOWARZYSZENIE "PODAJ RĘKĘ" 

 Szlak Jana III Sobieskiego wyciąga z domu mieszkańca każdego 

Promowanie turystyki, dziedzictwa kulturowo- historycznego oraz  ukazanie walorów przyrodniczych Szlaku to cele realizacji tego projektu. 

Wyremontowano i przystosowano budynek siedziby Stowarzyszenia do organizacji wydarzeń kulturalnych, szkoleń, spotkań i warsztatów.  

W ramach projektu przeprowadzono warsztaty rękodzielnicze podczas których uczestnicy poznali techniki zdobnicze przedmiotów drewnianych, 

ceramicznych, wykonywanie ozdób okolicznościowych itp. Dzięki takim działaniom twórczość lokalna i ginące zawody mają szansę zaistnieć 

jako kontynuacja niematerialnego dziedzictwa kulturowego. Stowarzyszenie podejmując się realizacji imprez i wydarzeń kulturalnych takich jak 

Biesiada Majówkowa czy turniej Rozgrywek Stołowych dla okolicznych mieszkańców i turystów integruje dzieci i młodzież a przy tej okazji 

prezentuje tradycje kulinarne regionu. Stowarzyszenie będzie kontynuowało promocję i rozwój Szlaku rozszerzając swoje działania  

o pokazy rekonstrukcyjne, wycieczki turystyczne do stadniny koni, organizowanie festynów rodzinnych oraz innych imprez integrujących 

mieszkańców oraz turystów. 

 

                   Kategoria: Wydarzenia i imprezy 

      „Biesiada Majówkowa” 

Kontakt: 

stowarzyszenie.podajreke@gmail.com 

 

mailto:stowarzyszenie.podajreke@gmail.com
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U7/JIIIS/DOT/II/2014/10 Stowarzyszeniem Rozwoju Aktywności Społecznej „Nurt” 

Spływy kajakowe szlakiem Jana III Sobieskiego - podniesienie atrakcyjności turystyki na Szlaku 

W ramach realizacji tego projektu zakupiono wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia szkoleń oraz organizacji spływów kajakowych. 

Szkolenia obejmowały tematykę: techniki wiosłowania, bezpieczeństwo nad wodą, zajęcia teoretyczne i praktyczne z udzielania pierwszej 

pomocy. Nie zabrakło również lokalnych atrakcji turystycznych jak również odkrywania szlaków kajakowych. Spływy kajakowe zorganizowane 

przez Stowarzyszenie promowały naturalne walory przyrodnicze Szlaku. W ramach projektu odbyło się również spotkanie pt. "Odkrywamy 

potencjał kajakowy rzek Podregionu Szlaku Jana III Sobieskiego”. W wydarzeniu wzięli udział okoliczni mieszkańcy jak i turyści.  

Stowarzyszenie wydało bezpłatną publikację pt. „Szlakiem Jana III Sobieskiego” - w której zaprezentowano szlaki kajakowe w Podregionie wraz 

z zaznaczonymi miejscami wartymi odwiedzenia. Celem publikacji była nie tylko promocja walorów przyrodniczych Szlaku, ale także uroków 

architektonicznych, historycznych okolicy oraz miejsc związanych z turystyką.  W ramach projektu powstał również krótki przewodnik turystyki 

kajakowej po rzekach Podregionu Szlaku Jana III Sobieskiego dostępny na stronie Stowarzyszenia www.nurt.eu.  

 

                           Kategoria: Turystyka i rekreacja 

    „Spływy kajakowe Szlakiem Jana III Sobieskiego” 

Kontakt: 

Tel. 503 808 220 

 info@nurt.eu 

www.nurt.eu 

 

http://www.nurt.eu/
mailto:info@nurt.eu
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U5/JIIIS/DOT/III/2014/5 FUNDACJA EUROPEJSKA AKADEMIA SAMORZĄDOWA 

KRÓLEWSKIM TRAKTEM W DOLINIE RZEKI MEŁGIEWKA 

Dzięki realizacji projektu powstały trzy nowe szlaki turystyczne: ścieżka rowerowa, piesza i konna pozwalające na wzrost atrakcyjności 

kulturalnej i turystycznej regionu. Wydane w ramach projektu foldery informacji turystycznej oraz ulotki podniosły poziom wiedzy na temat 

historii i tradycji Regionu. Na mapach zamieszczonych w folderze są oznaczone miejsca, które warto zobaczyć, a o których tak naprawdę do tej 

pory mało kto wiedział. Obszar, na którym znajdują się wymienione w projekcie gminy posiada duże walory przyrodnicze oraz kulturowe, które 

niestety do tej pory nie były wykorzystane i w odpowiedni sposób wyeksponowane. Wytyczenie tych nowych tras pozwoliło na zmianę tej 

sytuacji.  

                  Kategoria: Szlaki turystyczne 

      „Szlak Królewskim Traktem” 

Kontakt: 

Tel. 534 314 304, 

kontakt@feaslublin.pl, 

www.turystyczne.info 
 

 

mailto:kontakt@feaslublin.pl
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U7/JIIIS/DOT/II/2014/38 OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA Trzeszkowice  

Zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego i historycznego poprzez utworzenie muzeum pożarnictwa w Trzeszkowicach  

i doposażenie kuchni regionalnej  

Dzięki realizacji projektu uruchomiono kompleksową ofertę turystyczną, bazującą na zgromadzonych w regionie zasobach (muzealia pochodzą 

w głównej mierze z terenu Szlaku), skierowanej nie tylko do miłośników historii pożarnictwa, ale wszystkich tych, którzy są zainteresowani 

aktywnym spędzeniem wolnego czasu i zapoznaniem się z tradycją i kulturą 6 gmin Partnerskich Szlaku Jana III Sobieskiego.   

Utworzone muzeum pożarnictwa i powiązane działania polegające m.in. na organizacji spotkań i lekcji muzealnych, połączonych  

z prezentacjami multimedialnymi oraz imprez plenerowych i zawodów strażackich pozwoli na krzewienie ideologii związanych z rozwojem  

i upowszechnianiem działalności OSP począwszy od momentu jej utworzenia, a także na ocalenie przed zniszczeniem bezcennych pamiątek 

kulturowych. Dzięki doposażeniu kuchni, przy współpracy z kołami gospodyń wiejskich, stowarzyszeniami, przedsiębiorcami i rzemieślnikami 

promowane będą tradycyjne potrawy regionalne, wyroby i usługi dostępne na Szlaku.  

 Kategoria: Inne działania, produkty, usługi zasługujące dzięki swojej unikalności na                                                                                                                                                                                                                 

                                                              wyróżnienie Certyfikatem Szlaku JIIIS 

              „Muzeum pożarnictwa w Trzeszkowicach” 

Kontakt: 

Tel. 603 122 799 

muzeumtrzeszkowice@gmail.com 

www.muzeumtrzeszkowice.pl 

 

 

 

 

mailto:muzeumtrzeszkowice@gmail.com
http://www.muzeumtrzeszkowice.pl/
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U7/JIIIS/DOT/IIIU/2014/39 Euro DOM Mariusz Goral 

 "Folwark" na Szlacheckim Szlaku Lubelszczyzny 

Firma Euro Dom Mariusz Goral rozpoczęła realizacje projektu pt. „Folwark na szlacheckim szlaku Lubelszczyzny”. Celem projektu jest 

rozbudowa oferty turystycznej regionu poprzez utworzenie miejsca krótkotrwałego zakwaterowania wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

turystyce. W ramach projektu powstanie obiekt przystosowany do świadczenia usług agroturystycznych wyposażony w wypożyczalnię sprzętu 

turystycznego oraz strefę relaksu: sauna, jacuzzi, sala fitness. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Tel. 508-635-120 

biuro@eurodom.lublin.pl 

 

 

 

mailto:biuro@eurodom.lublin.pl
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U3/JIIIS/DOT/IIIU/2014/7 Anna Żebrowska 

 Lawendowy upominek 

Pomysł rozpoczęcia działalności zrodził się z pasji jaką jest uprawa lawendy oraz rękodzieło. Właścicielka tworząc linie produktów Lawendowy 

Upominek bazuje wyłącznie na naturalnych, ekologicznych surowcach oraz dokłada wszelkich starań by oferowane produkty były jak 

najwyższej jakości. Od wieków kwiaty lawendy były bardzo cenionym środkiem leczniczym i kosmetycznym. Za czasów Jana III Sobieskiego 

napar z kwiatów lawendy wykorzystywano do kąpieli jak również uważano, że chroni przed chorobami zakaźnymi. Kiedy zauważono, że jej 

zapach pomaga usunąć zmęczenie dodawano susz lawendowy do woreczków, a następnie umieszczano w okolicy głowy jako remedium na jej 

ból. Dowodem na to, jak już przed wiekami ceniono ten piękny, chociaż może niezbyt pokaźny kwiat, jest przepis zamieszczony w publikacji  

z 1769 roku. „Ogromną satysfakcje sprawia mi fakt, że realizując swoje marzenia będę mogła jednocześnie promować program pozwalający 

budować markę terytorialną na Szlaku i nawiązywać tym samym do dziedzictwa Rzeczpospolitej szlacheckiej”. 

            Kategoria: Rękodzieło – Twórcy i wyroby  rękodzieła 

      

                                                                        „Lawendowe wyroby” 

Kontakt: 

ania.zebrowska@op.pl 

www.lawendowyupominek.pl 

 

 

mailto:ania.zebrowska@op.pl
http://www.lawendowyupominek.pl/
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U5/JIIIS/DOT/IIIU/2014/14 Łukasz Janulewicz 

Centrum Rozrywki i Rekreacji „PRZYSTAŃ SOBIESKIEGO” nowym produktem turystycznym Podregionu 

Centrum Rozrywki i Rekreacji PRZYSTAŃ SOBIESKIEGO to miejsce, w którym świadczona będzie kompleksowa usługa turystyczna. 

Oferta pomyślana została zarówno jako samodzielna usługa turystyczna, w ramach której oferowane są rozmaite możliwości spędzenia wolnego 

czasu na terenie Szlaku JIIIS- oraz jako usługa komplementarna wobec pozostałej oferty turystycznej Szlaku – rodzaj przystanku, w którym 

turysta może się zatrzymać (odpocząć, pożywić się, skorzystać z parkingu etc.) w czasie odbywania dłuższej podróży.  

W Przystani turyści będą mogli m.in. skorzystać z: 

- pola namiotowego (wraz z możliwością wypożyczenia namiotów), 

- zaplecza sportowego (rowery, pole do gry w siatkówkę i badmintona, piłek, strzelnicy i łuków itd.), 

- placu zabaw dla dzieci i młodzieży ( domek, zjeżdżalnię, huśtawki, trampolinę, stół do piłkarzyków, huśtawkę ogrodową, mini golf), 

- drobnej oferty gastronomicznej, 

- altany (duży betonowy grill, meble ogrodowe i magazyn do przechowywania bagaży), 

- paleniska (z kompletem siedzisk z bali, żeliwnym kociołkiem), 

- mini-plaży (usypanej z piachu, wyposażonej w parasole przeciwsłoneczne, hamak, leżaki), 

- miejsc parkingowych dla samochodów osobowych, 

- stojaka na rowery, 

- informacji o pozostałej ofercie turystycznej Szlaku. 

                          Kategoria: Turystyka i rekreacja 

                                                       „Kompleksowa usługa turystyczna” 

Kontakt: 

Tel. 663-498-683 

przystansobieskiego@gmail.com 

www.przystansobieskiego.pl 

 

 

 

 

 

mailto:przystansobieskiego@gmail.com
http://www.przystansobieskiego.pl/
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U2/JIIIS/DOT/IIIU/2014/2 Stowarzyszenie "Razem dla Krzesimowa" 

 „JARMARK  SZLAKU JIIIS” 

Projekt nawiązuje do tradycji szlacheckiej, jarmark kojarzy się z dużą różnorodnością jadła, rękodzieła i wszelkich atrakcji. Celem projektu jest 

promocja wyrobów i potraw regionalnych oraz zdobycie umiejętności tradycyjnych przez mieszkańców Szlaku poprzez organizację Jarmarku 

Szlaku Jana III Sobieskiego i warsztatów. Jednym z elementów projektu jest konkurs dla pasjonatów fotografowania ,,Skarby podregionu Szlaku 

Jana III Sobieskiego''. Skarby szeroko rozumiane: flora, fauna, zabytki architektury, ludzie którzy tutaj żyją i tworzą. Jego celem jest promocja 

Szlaku poprzez fotografie, które ukazują w pełni bogactwo oraz unikalność Szlaku JIIIS, przyrodę, dziedzictwo kulturowe i tradycję. Organizacja 

święta produktów regionalnych -  Jarmark Szlaku JIIIS stanowi również doskonałą okazję dla lokalnych producentów wyrobów regionalnych do 

zaprezentowania i wypromowania swoich wyrobów i usług turystycznych. Podczas Jarmarku prezentowane będą zespoły ludowe, prowadzone 

będą animacje dla dzieci nawiązujące do czasów JIIIS (m.in. strzelanie z łuku), pogadanka o „czasach JIIIS”, pokaz musztry, warsztaty 

strzeleckie (łuk, toporek). 

 

               Kategoria: Szkolenia, warsztaty, kursy 

 

    „Warsztaty umiejętności tradycyjnych” 

 

 

Kontakt: 

Tel. 604-794-165 

apytka65@gmail.com 

www.razemdlakrzesimowa.pl 

 

 

 

 

 

mailto:apytka65@gmail.com
http://www.razemdlakrzesimowa.pl/
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GMINA GORZKÓW    

U1/JIIIS/DOT/II/2014/34 Stowarzyszenie „Free Wings Krasnystaw”    

Organizacja imprezy otwierającej sezon motocyklowy 2015 na Szlaku JIIIS 

Przy ryku silników, muzyce rockowej członkowie stowarzyszenia Free Wings kultywowali i rozpowszechniali ruch motocyklowy wśród 

mieszkańców Szlaku Jana III Sobieskiego. Impreza została zorganizowana jako nowy produkt turystyczny, promowane były tradycje 

motocyklowe, nie zabrakło również odniesień do króla patronującego imprezie. Odbywały się pokazy musztry dragońskiej, szlachecka gra 

rycerska z możliwością uczestnictwa widzów oraz warsztaty strzeleckie z łuku, toporka i kuszy. Na scenie występowały zespoły działające przy 

CSK w Gorzkowie oraz zespoły rockowe. Turyści i mieszkańcy regionu mieli okazję zapoznać się z historią z czasów Jana III Sobieskiego oraz 

zapoznali się z pasją ludzi jeżdżących na jednośladach. 

                                 Kategoria: Wydarzenia i imprezy 

                                              „Organizacja imprezy otwierającej sezon motocyklowy” 

                       Kontakt: 

                  603 630 290 

            kontakt@freewings.pl 
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GMINA PIASKI  

U3/JIIIS/DOT/I/2013/31 Paulina Dudek 

Eco extreme sport – utworzenie przedsiębiorstwa usługowego dla mieszkańców i turystów Szlaku Jana III Sobieskiego 

Oferowanie usług  turystycznych i okołoturystycznych na Szlaku Jana III Sobieskiego dla grup zorganizowanych  i klientów indywidualnych. 

Gra paintball, organizacja imprez okolicznościowych takich jak spotkania pracownicze (team building), organizacje urodzin, wieczorów 

kawalerskich. Przedsiębiorstwo posiada w swojej ofercie kulę zorbingową oraz duży namiot przeznaczony do wypożyczenia. W ramach dotacji 

zakupiony został kompletny sprzęt ( zestawy do paintballu, wyposażenie pola, kula zorbingową oraz namiot). Strona internetowa 

www.ecoextreme.pl  na której istnieje możliwość rezerwacji i śledzenia eventów związanych z naszą działalnością. 

 

                 Kategoria: Punkt usługowy i handlowy 

                             „Wypożyczalnia sprzętu sportowego i rekreacyjnego” 

 

 

 

 

 

http://www.ecoextreme.pl/
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U6/JIIIS/DOT/I/2013/16 WIGOLEN o/Lublin Artur Bukowski 

Dywersyfikacja działalności firmy BUDEXPOL Artur Bukowski poprzez działania związane z nauką powożenia, jazdy konnej oraz 

wycieczek tematycznych Szlakiem Jana III Sobieskiego 

Realizacja projektu doprowadziła do powstania klubu jeździeckiego BUKOWA ZAGRODA, w którym to, zarówno dzieci jak i dorośli mają 

możliwość nauki jazdy konnej oraz powożenia zaprzęgami.  

Na potrzeby projektu została opracowana Mapa Szlaku Jana III Sobieskiego, która umożliwia zapoznanie się z najważniejszymi miejscami  

i zabytkami związanymi z dziejami króla Jana i jego rodziny. Podczas przejażdżki odbywanej bryczką lub konno po jednej z 6-ciu historycznych 

tras krajoznawczych, uczestnicy mogą przybliżyć sobie całość historii regionu. Udział w projekcie umożliwił zakup sprzętu oraz koni, dzięki 

czemu zrealizowano innowacyjną inicjatywę firmy WIGOLEN Artur Bukowski.  

                 Kategoria: Turystyka i rekreacja  

„Klub Jeździecki Bukowa Zagroda” 

Kontakt: 

Tel. 734 139 211 

BUKOWAZAGRODA@O2.PL 

WWW.BUKOWAZAGRODA.PL 

 

 

mailto:BUKOWAZAGRODA@O2.PL
http://www.bukowazagroda.pl/
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U7/JIIIS/DOT/I/2013/20 P.W. "AGA" Agata Jączyk 

Pensjonat „Marta” – budowa i wyposażenie obiektu agroturystycznego 

Realizacja projektu pozwoliła na stworzenie pensjonatu o wysokim standardzie z atrakcjami, które będą spełniać oczekiwania najbardziej 

wybrednych turystów. Kameralna atmosfera, piękna i wyjątkowa okolica sprawiają, że wypoczynek w Pensjonacie to pełny relaks i znakomita 

okazja do regeneracji sił. Do dyspozycji Gości oddano przestronne, klimatyczne pokoje zarówno 1, jak i 2 osobowe, aneks kuchenny oraz salon  

z kominkiem. W ramach współpracy z lokalnymi przedsiębiorcami Pensjonat „Marta” oferuje możliwość uczestnictwa w zorganizowanych 

wycieczkach krajoznawczo-historycznych bryczkami konnymi, w trakcie których poznamy historię rodu Jana III Sobieskiego. W okresach 

świątecznych Pensjonat „Marta” oferuje specjalne turnusy świąteczne z kuligami podczas których serwowane są regionalne potrawy nawiązujące 

do czasów królewskich. W ramach projektu stworzone zostało również miejsce do organizacji ognisk wraz z grillem i wędzarnią. W pensjonacie 

do dyspozycji gości są publikacje i czasopisma dotyczące rodu Sobieskich oraz filmoteka gdzie m.in.  można obejrzeć filmy tj.: „Bitwa pod 

Wiedniem” czy „Jan III Sobieski. Prawdziwa twarz króla”.  

                          Kategoria: Obiekty hotelarskie                                         

      

                                                                    „Pensjonat Marta” 

Kontakt: 

P.W. "AGA" Agata Jączyk 

Gardzienice Pierwsze 62, 21-050 Piaski 

tel. kom. 882 771 044 

info@agatajaczyk.cba.pl 

agata.jaczyk1@wp.pl 

 

mailto:info@agatajaczyk.cba.pl
mailto:agata.jaczyk1@wp.pl
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U2/JIIIS/DOT/II/2014/14 MONIKA CICHORZ 

"OBOZOWISKO MAŁY WIEDEŃ" w Bystrzejowicach Pierwszych- nowa oferta turystyczna na szlaku Jana III Sobieskiego 

Dzięki realizacji projektu udało się stworzyć miejsce będące alternatywą dla lokali w regionie, „oazę spokoju” gdzie goście mogą obcować  

z naturą, rozpalić ognisko lub pograć w siatkówkę itp.  

Obozowisko „Mały Wiedeń” uzupełnia ofertę dla turystów poprzez zapewnienie usług np. wypożyczalni rowerów w obszarze objętym szlakiem. 

 

                       Kategoria: Turystyka i rekreacja 

  „Obozowisko MAŁY WIEDEŃ” 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Tel. 504 199 202 

www.facebook.com/ObozowiskoMałyWiedeń 

 

 
 

 

http://www.facebook.com/ObozowiskoMałyWiedeń
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U3/JIIIS/DOT/II/2014/18 „ RATOWNICTWO MEDYCZNE NARCYZ KRUPA  Dywersyfikacja działalności firmy Ratownictwo 

Medyczne Narcyz Krupa poprzez ulepszenie oferty wypożyczalni sprzętu paintballowego oraz rozszerzenie działalności firmy o 

wypożyczalnie kładów i organizację wycieczek tematycznych szlakiem Jana III Sobieskiego” 

Firma Be King jest stworzona przez ludzi z pasją, a projekt który realizują zakłada zapewnienie wielu atrakcji z zakresu turystyki i rekreacji 

turystom na Szlaku, cele główne -  zapewnienie dobrej zabawy i miłej atmosfery, połączonej z aktywnym wypoczynkiem i zwiedzaniem atrakcji 

szlaku Jana III Sobieskiego. W ofercie: ruady, paintball, wycieczki Szlakiem Jana III Sobieskiego, pikniki rodzinne, eventy, imprezy 

integracyjne.  

                      Kategoria: Turystyka i rekreacja 

   „BE KING – wypożyczalnia quadów i sprzętu painballowego ” 

Kontakt: 

Tel. 664525302 

Nardek@interia.eu 

http://paintball-beking.pl 

 
 

mailto:Nardek@interia.eu
http://paintball-beking.pl/
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Fanpage: https://www.facebook.com/pages/Be-King-Narcyz-Krupa-Paintball-Quady/1421447844816704?ref=tn_tnmn   

 

https://www.facebook.com/pages/Be-King-Narcyz-Krupa-Paintball-Quady/1421447844816704?ref=tn_tnmn
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U5/JIIIS/DOT/II/2014/33 AGROTURYSTYKA U GARNCARZA PIOTR SKIBA 

Domek Garncarza przy Królewskim Stole - utworzenie galerii z miejscami noclegowymi dla turystów szlaku JIIIS wraz z zakupem pieca 

do wypału ceramiki - szansą rozwoju firmy  

Pracownia garncarska w Jadwisinie jest jedną z najbardziej znanych w Polsce. Naczynia wykonywane są z gliny na kole garncarskim. Wypalane 

na biskwit w tradycyjnym piecu ziemnym opalanym drewnem. Następnie pokrywane szkliwami bezpiecznymi dla zdrowia i wypalane w piecu 

elektrycznym w temp. 1100 C. Dzięki temu naczynia są trwałe i w pełni użytkowe również do potraw gorących. Kształty naczyń i zdobnictwo są 

typowe dla Lubelszczyzny. Wyroby to ludowe garnki, dzbany, misy i inne naczynia oraz repliki naczyń z różnych epok. Między innymi 

wykonywaliśmy naczynia do filmu "Quo Vadis" J. Kawalerowicza. Organizujemy również warsztaty i kursy garncarskie 

Projekt jest w końcowej fazie realizacji. Zakupiono zaplanowane sprzęty w tym piec ceramiczny. Wykonano wszystkie prace adaptacyjne  

i remontowe. Doposażono Domek Garncarza w meble. Opracowano nowy wzór naczyń kamionkowych Sobieskiego które będą eksponowane  

w galerii. 

Kontakt: 

Jadwisin 6 

21-050 Piaski 

tel. 602 217 525 
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U6/JIIIS/DOT/II/2014/35 P.W. TOMASZ JAROSZ  

Odnowa tradycji konnych na Szlaku JIIIS w ramach założonej firmy Tomek Jarosz przejażdżki konne i bryczką  

Wszystkim, którym nie uśmiecha się jazda w siodle, proponujemy przejażdżki bryczką. W ten sposób można miło spędzić czas, oddychając świeżym 

powietrzem, na dróżkach zielonych lasów. Jest to bardzo przyjemna forma odpoczynku i spędzania wolnego czasu dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Wtedy każdy może choć na chwilę zapomnieć o rzeczywistości i oddać się chwilom beztroskiej sielanki. Jeśli tylko dopisze piękna pogoda, dobre 

towarzystwo i poczucie humoru, mamy zapewniony uroczo spędzony czas, który można będzie długo wspominać! 

Przejażdżki bryczką to także doskonała forma relaksu psychicznego i nasycenia się pięknem otaczającej Państwa przyrody. To także szansa na usłyszenie 

wielu ciekawych i zabawnych historii jeździeckich od powożącego. Przejażdżki takie uświetnią każdą imprezę okolicznościową, piknik, ognisko. 

Oferta skierowana jest do firm, szkół, grup zorganizowanych oraz klientów indywidualnych. A w ofercie: wycieczkowe przejazdy bryczką,  rodzinne pikniki z 

powozem, plenerowe wycieczki bryczką,  nauka jazdy konnej, nauka powożenia bryczką, kuligi w sezonie zimowym. 

Strona internetowa www.przejazdzkibryczka.pl 

                       Kategoria: Turystyka i rekreacja 

  „ Przejażdżki konne i bryczką” 

Kontakt: 

Tel. 785462866 

tom.jarosz@wp.pl 

www.przejazdzkibryczka.pl 

 
 

http://www.przejazdzkibryczka.pl/
mailto:tom.jarosz@wp.pl
http://www.przejazdzkibryczka.pl/
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U8/JIIIS/DOT/II/2014/23 MAGDALENA BARAN 

Folwark Jana i Marysieńki atrakcją dla dzieci na szlacheckim szlaku JIIIS  

Folwark Jana i Marysieńki atrakcją na szlacheckim szlaku Jana III Sobieskiego. Program powstał aby zachęcić dzieci i młodzież do obcowania  

z naturą i poznawania jej. Zajęcia prowadzone ze starannością i zaangażowaniem, żeby zoptymalizować proces poznawania 

 i uczenia się przez zabawę. Folwark Jana i Marysieńki daje możliwość do poznawania procesów rozwojowych roślin, poznawania sezonowości 

pór roku. Na specjalnie przygotowanym do tego terenie dzieci mają możliwość do samodzielnego udziału w procesie rozwojowym roślin, 

poprzez ich nasadzenie oraz pielęgnacje. Istnieje możliwość przeprowadzenia zajęć w specjalnie do tego przygotowanej salce edukacyjnej 

wyposażonej m. in. w mikroskop. „Traf do serca Marysieńki”, to z kolei gra terenowa dla dzieci, gdzie poprzez podróż po terenie dzieci 

zapoznają się z historią Jana III Sobieskiego.  

                Kategoria: Turystyka i rekreacja 

          „Folwark Jana i Marysieńki” 

Kontakt: 

Tel. 501897694 

http://folwarkjanaimarysienki.pl/o-nas.html 

m-baran213@wp.pl 

 

http://folwarkjanaimarysienki.pl/o-nas.html
mailto:m-baran213@wp.pl
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U10/JIIIS/DOT/II/2014/1 PPHU JAMIR JAKUB SIEŃCZYK, MIROSŁAW SIEŃCZYK 

Nowy produkt na rynku regionalnym szansą na rozwój przedsiębiorstwa Jamir 

Dzięki realizacji projektu powstała oferta listew ramiarskich i ram  obrazowych oraz ram stylowych i  stylizowanych, produkowanych  

w szerokim asortymencie.  Firma zapewnia jakościowe produkty wykonane solidnie przy użyciu w procesie produkcji nieszkodliwych dla 

środowiska farb, lakierów i klejów.  

 

 

 

 

Kategoria: Inne działania, produkty, usługi zasługujące dzięki swojej unikalności  

                            na wyróżnienie Certyfikatem Szlaku JIIIS  

                    „Nowy produkt – zdobione ramy i listwy ramiarskie” 

 

 

 

Kontakt: 

Tel. 509 185 151 

grzegorz.sienczyk@gmail.com, 

www.jamirtrumny.pl 
 

mailto:grzegorz.sienczyk@gmail.com
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Rama wykonana z litego drewna, głęboko zdobiona – wzór nr 1 

 Rama wykonana z litego drewna, głęboko zdobiona – wzór nr 2 

 

Rama wykonana z litego drewna dębowego (mat) – wzór nr 3  
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 Ramy wykonana z litego drewna sosnowego (mat, połysk) – wzór nr 4 

  

 

 

 

 

Listwy ramiarskie 
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U13/JIIIS/DOT/II/2014/4 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE MICHAŁ TROCZYŃSKI 

Dwór Kębłów - utworzenie nowego produktu turystycznego na Szlaku Jana III Sobieskiego  

Dzięki realizacji projektu urządzono plac zabaw dla dzieci, wyposażono pokoje hotelowe i recepcję, oznakowano obiekt, wyposażono salę 

restauracyjną. 

 

 

 

 

Kontakt: 

48 667 146 475 

info@dworkeblow.pl 

http://dworkeblow.pl/ 
 

mailto:info@dworkeblow.pl
http://dworkeblow.pl/
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U8/JIIIS/DOT/III/2014/29 BARBARA ŁOPUCKA-JASIECZEK 

 Miodowa kraina Na Szlaku Jana III Sobieskiego  

W ramach projektu pt. „Miodowa kraina na Szlaku Jana III Sobieskiego” realizowanego przez Barbarę Łopucką-Jasieczek powstanie baza 

noclegowa wraz z ofertą rekreacyjno-sportową. Specyfiką „Miodowej krainy” będzie aktywny wypoczynek bazujący na naturalnych zasobach 

przyrodniczych i kulturowych podregionu. Gospodarstwo specjalizować się będzie w produkcji różnych odmian miodu, produktów pszczelich. 

Turysta będzie miał możliwość zrobienia arkasu – przysmaku deserowego Jana III Sobieskiego na bazie żółtek jaj i miodu. Atrakcyjność pobytu 

uzupełni wypiek tradycyjnego chleba oraz przygotowywanie mięs i wędlin metodami domowymi. Turyści posłuchają o zaletach miodu, 

tajemnicach pszczół i prowadzeniu pasieki, podpatrzą życie pszczół i zwierząt hodowanych w gospodarstwie na wolnym wybiegu. Powstała  

w ramach projektu wypożyczalnia rowerów ułatwi turystom dostęp do lokalnych zasobów i potencjałów zachęcając ich do twórczego  

i aktywnego pobytu. Przedsięwzięcie ma na celu rozwój oferty turystycznej i około turystycznej w oparciu o tworzenie nowych miejsc pracy  

i dywersyfikację struktury zatrudnienia. W ramach projektu stworzona zostanie strona internetowa na której oprócz przedmiotu działalności 

firmy, oferowanych produktów usług  będzie zawierała moduł informacyjno-promocyjny o podregionie m.in. opis najciekawszych miejsc 

turystycznych oraz informację o Programie „Marka lokalna szansą rozwoju przedsiębiorczości na Szlacheckim Szlaku w województwie 

lubelskim”.  

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

            Tel. 603111632 

        barbara.jasieczek@o2.pl 

    www.arkas-agroturystyka.pl 

 

 

 

 

 

 

mailto:barbara.jasieczek@o2.pl
http://www.arkas-agroturystyka.pl/
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25. U1/JIIIS/DOT/IIIU/2014/15 Leszek Matys 

Przejażdżki w siodle i bryczką, gry i zabawy paintball na Szlaku JIIIS – utworzenie przedsiębiorstwa  Leszek Matys  

 

                                   Kategoria: Turystyka i rekreacja 

                                                   „Przejażdżki konno, bryczką i gry paintball”  

   

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Tel. 884344448 

leszek.matys@wp.pl, 

www.paintball-swidnik.pl 

 

 

mailto:leszek.matys@wp.pl
http://www.paintball-swidnik.pl/
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GMINA RYBCZEWICE  

U10/JIIIS/DOT/I/2013/24 Lubelskie Stowarzyszenie Pro Kultura 

 

 Akademia im. Jana III Sobieskiego – warsztaty dla lokalnych liderów  

W ramach projektu przeprowadzone zostały szkolenia zawodowe z ceramiki, kamieniarstwa, serowarstwa i wędliniarstwa oraz wyrobu nalewek, 

miodów, soków, wyrobu dżemów i konfitur. 

Ponadto uczestnicy projektu wzięli udział w szkoleniach uzupełniających z zakresu prowadzenia własnej działalności gospodarczej oraz 

marketingu  i podejścia strategicznego. 

W ramach szkoleń z kamieniarstwa uczestnicy budowali z białego kamienia wapiennego grill ogrodowy z wędzarnią i piecem chlebowym, a na 

zajęciach z ceramiki wykonane zostały dachówki ceramiczne do pokrycia grilla oraz naczynia ceramiczne, metodą ręczną, jak i na kole 

garncarskim. W ramach zajęć z serowarstwa wykonywane były sery, a na zajęciach z wędliniarstwa uczestnicy pod nadzorem instruktorów 

wykonali wyroby wędliniarskie według tradycyjnych receptur. 

                 Kategoria: Szkolenia, warsztaty, kursy 

    

                                                              „Szkolenia zawodowe” 

Kontakt: 

Lubelskie Stowarzyszenie Kultury „Pro Kultura” 

 500 272 750 

dumas1@o2.pl 

 

mailto:dumas1@o2.pl
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U13/JIIIS/DOT/I/2013/30 Albert Świetlicki Utworzenie miejsc noclegowych i rekreacyjnych na szlaku JIIIS w Pilaszkowicach I

  

DOMEK NA WZGÓRZU. Noclegi i Rekreacja Albert Świetlicki 

Dzięki realizacji projektu powstał domek letniskowy w stylu góralskim o powierzchni 50 m2 z możliwością zakwaterowania do 5-6 osób. 

Obiekt wyposażony w  salon z TV, kompletem wypoczynkowym, aneks kuchenny, łazienka, sypialnia (3 łóżka), balkon i taras z pięknym 

widokiem na las, stawy i rzekę. W ofercie również przejażdżki bryczką oraz kulig z zaprzęgiem konnym, quad, rowery, miejsce na ognisko,  

a w sezonie letnim także grill i altana. Dla wędkarzy istnieje możliwość wędkowania na pobliskim łowisku (300 m) lub na zalewie  

w Rybczewicach (4 km). 

 

 

Kontakt: 

Tel. 600 237 770 

albert18@onet.eu 

www.domek-pilaszkowice.pl 

 

mailto:albert18@onet.eu
http://www.domek-pilaszkowice.pl/
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U9/JIIIS/DOT/III/2014/17 Krystyna Świetlicka  

Dostosowanie gospodarstwa agroturystycznego oraz rozszerzenie jego ofert do potrzeb Szlaku JIIIS  

AGROTURYSTYKA U KRYSTYNY 

Agroturystyka u Krystyny to miejsce, w którym można odpocząć, jak i rozkoszować się urokami natury. Odkryć czar meandrującej rzeki 

Giełczewki i uroki pobliskich lasów, wąwozów i stawów. Poczuć sielski klimat polskiej wsi w odrestaurowanym siedlisku. 

Dla amatorów wędkarstwa okolice są  wymarzonym terenem. Możliwość łowienia ryb zarówno w  pobliskim zalewie w Rybczewicach jak  

i malowniczo meandrującej rzece. Można tu złowić suma, karpia, szczupaka, sandacza.  

Do wynajęcia są 3 pokoje lub (całe piętro) korytarz z kuchnią i łazienką z WC. 1 pokój z balkonem. Dookoła lasy, wąwozy, duży ogród oraz 

miejsce na grill i ognisko. W okolicy ciekawe trasy spacerowe i rowerowe. 

 

Kontakt: 

Tel. (81) 58 45 227 
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U4/JIIIS/DOT/IIIU/2014/27 „Agrowidok” Robert Czupryn 

„Sport, rekreacja i wycieczki tematyczne Szlaku Sobieskiego”  

Efektem realizacji projektu pt. „Sport, rekreacja i wycieczki tematyczne Szlaku Sobieskiego” jest powstanie gospodarstwa agroturystycznego 

„Agrowidok” Robert Czupryn w gminie Rybczewice.  Realizacja przedsięwzięcia wiąże się z wprowadzeniem dwóch nowych produktów i usług 

turystycznych: oferty noclegowej (zakwaterowanie z wyżywieniem) oraz oferty rekreacyjno-sportowej (wypożyczalnia rowerów, sprzętu 

wędkarskiego, badmintona, łuków i nordic walking). W ramach projektu zmodernizowana zostanie baza noclegowa wraz z  zagospodarowaniem 

terenu wokół budynku. Aby goście mogli aktywnie spędzać czas, zakupione zostaną rowery rekreacyjne, kije Nordic Walking, sprzęt wędkarski, 

łuki itp. Propozycją obiektu będą także m.in. wycieczki rowerowe i piesze – nordwalking, imprezy plenerowe, integracyjnem, a w zimie kuligi. 

Dodatkowo projekt przewiduję działania promocyjne dla odwiedzających region w postaci ulotek reklamowych. Istotnym elementem projektu 

jest utworzenie strony internetowej gospodarstwa, co umożliwi zainteresowanym wybór noclegu w gospodarstwie agroturystycznym oraz 

zapoznanie się z atrakcjami turystycznymi Podregionu. 

                        Kategoria: Agroturystyka 

         „Gospodarstwo agroturystyczne i usługi sportowo-rekreacyjne na Szlaku JIIIS” 

Kontakt: 

Tel. 605 152 545 

robert@agro-widok.pl 

www.agro-widok.pl 

 

 

 

 

mailto:robert@agro-widok.pl
http://www.agro-widok.pl/
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U15/JIIIS/DOT/IIIU/2014/36 Fundacja HORECA 

PRACOWNIA DRUKU 3D JAKO INNOWACYJNA FORMA PROMOCJI DZIEDZICTWA KULTUROWEGO RODU 

SOBIESKICH, ORAZ STWORZENIE PARKU MINIATUR I  REPRODUKCJI BITEW  

 

Dzięki realizacji projektu nastąpi rozwój oferty turystycznej Szlaku Jana III Sobieskiego poprzez utworzenie pracowni druku 3D i parku 

miniatur. Fundacja zakłada w przyszłości prowadzenie warsztatów dla min. 300 osób/rocznie. Utworzenie Parku Miniatur 3D, czyli miejsca  

w którym wszystkie elementy z Pracowni 3D będą wykorzystywane do budowy 8 makiet odwzorowujących ważne miejsca i sytuacje z życia 

króla Jana III Sobieskiego. Fundacja planuje przyciągnięcie turystów poprzez innowacyjne podejście do historii przez wykorzystanie wiernie 

odwzorowanych postaci modeli budynków z epoki. Stworzenie pracowni 3D wraz z Parkiem Miniatur jako innowacyjnej i edukacyjnej atrakcji 

turystycznej pozwoli zarówno turystom jak i samym mieszkańcom na lepszą integrację społeczną w ramach wspólnego oddziaływania, wspólne 

zainteresowania historią. Ponadto przyczyni się do poprawy świadomości zarówno wśród osób pod kątem turystyki, ale także samej społeczności 

lokalnej. Zauważalną poprawą będzie większa wiedza na temat wyjątkowości miejsca które odwiedzają i w którym na co dzień żyją. Nowy 

projekt da także sygnał, że w jednej z gmin objętych szlakiem Jana III Sobieskiego można stworzyć nowatorski produkt turystyczny łączący 

innowacyjne technologie z rękodziełem artystycznym.  
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U11/JIIIS/DOT/IIIU/2014/1 ENGOCHEM Piotr Olech 

Dom agroturystyczny na szlaku Króla Jana III Sobieskiego 

W ramach realizacji projektu powstało 15 miejsc noclegowych, sauna, siłownia, boisko do siatkówki, sala do tenisa stołowego, wypożyczalnia 

rowerów, kompleksowa oferta dla klienta biznesowego, spotkań firmowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Tel. 501 334 818 

olechpiotr@interia.pl 

www.engochem.pl 
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GMINA SPICZYN  

U1/JIIIS/DOT/I/2013/21 Stowarzyszenie Oświatowe "CJZ" 

Młoda chorągiew króla Jana III Sobieskiego  

Dzięki projektowi powstała lokalna dziecięca grupa przewodników, którzy przekazują ciekawostki o Janie III Sobieskim i Atanazym 

Miączyńskim. Według dostępnych informacji Atanazy Miączyński – bliski przyjaciel Sobieskiego mieszkający w Zawieprzyckim zamku, 

ufundował Kościół św. Anny w Kijanach w ramach podziękowania za szczęśliwy powrót z odsieczy wiedeńskiej, w której brał udział wspólnie  

z Janem III Sobieskim. Kiedyś w Zawieprzycach był piękny ogród włoski, wzorowany na ogrodzie przy pałacu Sobieskiego w Wilanowie. 

Prawdopodobnie sam król Jan III Sobieski posadził lipę, która miała być symbolem szlacheckiej drużby. Pozostały malownicze ruiny i budowle, 

które warto obejrzeć. 

Promocji marki Szlaku Jana III Sobieskiego służyły wszystkie działania w projekcie: gromadzenie wiedzy o zabytkach Szlaku przez uczniów, 

opracowanie przez nich formuły oprowadzania po Szlaku turystów w ramach młodzieżowego wolontariatu, spektakl teatralny odnoszący się do 

XVII wieku, propagowanie wiedzy o Szlaku i rozwoju na nim przedsiębiorczości w ramach Olimpiady Wiedzy o Szlaku Jana III Sobieskiego 

Stowarzyszenie Oświatowe „CJZ” otrzymało Certyfikat Szlaku Jana III Sobieskiego w kategorii IX. Wydarzenia i imprezy dla przedsięwzięcia 

„Olimpiada Wiedzy o Szlaku Jana III Sobieskiego”, która jest organizowana cyklicznie. 

               Kategoria: Wydarzenia i imprezy 

„Olimpiada Wiedzy o Szlaku Jana III Sobieskiego” 

Kontakt: 

                               Tel. 606460312 

zerebiec@wp.pl 
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U11/JIIIS/DOT/II/2014/24 STOWARZYSZENIE  CHARLĘŻACZEK 

 Ze smakiem po szlaku Jana III Sobieskiego  

Efektem projektu „Ze smakiem po Szlaku Jana III Sobieskiego” jest Publikacja „Smaki epoki Jana III Sobieskiego. Sprawdzone przepisy i trochę 

historii”, która jest podsumowaniem wszystkich działań projektu i opisuje edukację kulinarną z uwzględnieniem treści historycznych  

w odniesieniu do czasów współczesnych. Zamieszczone w niej są oryginalne teksty przepisów z czasów Jana III Sobieskiego  oraz 

zmodyfikowane teksty redagowane przez dzieci, dostosowane do czasów współczesnych i zdjęcia z przeprowadzonych warsztatów oraz prace 

wyróżnione w konkursie literackim. 

Dzięki umieszczonym tu przepisom będzie można przygotować ciekawe potrawy w zaciszu domowym. 

Projekt przyczynił się do wspierania mechanizmów rozwoju przedsiębiorczości opartej o lokalne potencjały i zasoby poprzez podejmowanie 

działań edukacyjnych na rzecz rozwoju ducha przedsiębiorczości wśród jego młodych mieszkańców. Działania projektu zostały dobrane tak, by 

nawet sam proces edukacyjny pobudzał uczniów szkół podstawowych na Szlaku Jana III Sobieskiego do działania. Wprowadziliśmy do projektu 

elementy motywacyjne, interaktywne działania w grupach, wreszcie element konkurencji w ramach Konkursu literackiego „Smaki Jana III 

Sobieskiego”. Wszystko to służyło budowaniu przedsiębiorczych postaw uczestników projektu i promowaniu idei Szlaku. Wiadomości  

i umiejętności zdobyte w ramach projektu pozwolą im w przyszłości na podjęcie właściwych decyzji w wyborze przyszłej szkoły, zawodu, 

rozwoju swoich zainteresowań, a być może nawet zachęcą do założenia własnej działalności na Szlaku JIIIS. Baza dydaktyczna szkół 

prowadzonych przez Stowarzyszenie Oświatowe „CJZ” współpracującym ze Stowarzyszeniem „Charlężaczek”, została wzbogacona o książki 

kulinarne, stroje kucharzy, wielkoformatowe zdjęcia, książkę kucharską. Kuchnie szkolne zostały wyposażone w profesjonalny sprzęt  

i urządzenia kuchenne. Nasze działania projektowe wzbogacą i uatrakcyjnią imprezy lokalne i imprezy na Szlaku JIIIS. Umożliwią nawiązanie 

współpracy z gminami i szkołami ze Szlaku Jana III Sobieskiego. Nauczą współpracy międzypokoleniowej i wykorzystania w praktyce wiedzy 

osób starszych. W opinii uczestników i prowadzących projekt przyniósł wszechstronne korzyści. Dzieci pogłębiły swoją wiedzę historyczną 

poprzez poznawanie nie tylko samych potraw, ale i panujących w końcu XVII w. obyczajów oraz poznały historię języka polskiego pracując nad 
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przeredagowywaniem oryginalnych tekstów z wieku XVII lub XVIII. Zapoznały się też z zasadami zdrowego odżywiania, co mogą  

wykorzystać w codziennym życiu. W ramach realizacji projektu uczniowie nauczyli się bezpiecznej obsługi sprzętu gospodarstwa domowego.  

Poznali podstawy przedsiębiorczości, promocji produktu, praw obowiązujących w marketingu.  

Swoje doświadczenia kulinarne mogą w przyszłości wykorzystać np. do prowadzenia gospodarstwa agroturystycznego lub przedsiębiorstwa 

związanego z gastronomią. 

 

Kategoria: Inne działania, produkty, usługi zasługujące dzięki swej unikalności 

                                   na wyróżnienie Certyfikatem JIIIS   

Publikacja „Smaki epoki Jana III Sobieskiego. Sprawdzone przepisy i trochę historii”

Kontakt: 

Tel. 606460312 

zerebiec@wp.pl 
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U6/JIIIS/DOT/III/2014/8 FIRMA KOWALCZYK, ZYGMUNT KOWALCZYK 

 Dworek nad Wieprzem - smak życia Jana III Sobieskiego  

Realizując projekt „Dworek Nad Wieprzem – smak życia Jana III Sobieskiego” mamy możliwość wypełnienia zapotrzebowania na produkty turystyczne 

związane z historią i tradycją regionu oraz postaci Jana III Sobieskiego. Obecnie jesteśmy na etapie wykańczania elementów będących częścią całego projektu 

takich jak: bazy noclegowej, kawiarni i restauracji nawiązującej do czasów JIIIS oraz przygotowywaniu wydarzeń turystyczno-historycznych. 

Dzięki uczestnictwu w projekcie mamy możliwość ulepszyć jakość naszych produktów i usług, poprzez wykorzystanie produktów i usług dostępnych w 

ofercie JIIIS. Dodatkowo dzięki uczestnictwu w projekcie promujemy oraz jesteśmy promowani wśród lokalnych usług o charakterze turystyczno-

kulturowym. 

Kontakt: 

Tel. 515 286 269 
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U10/JIIIS/DOT/IIIU/2014/23 Ośrodek Jeździecki Marysieńka Marzena Krzysiak 

Wzrost konkurencyjności Ośrodka Jeździeckiego „Marysieńka” poprzez wprowadzenie nowych usług oraz udoskonalenie istniejącej 

oferty. 

Dzięki realizacji projektu znacznie rozwinęła się oferta Ośrodka poprzez wprowadzenie nowych usług. Nowe usługi są również dodatkowymi 

atrakcjami dla odwiedzających region turystów i mieszkańców. Projekt jak i pozyskane wsparcie znacznie podniosły konkurencyjność 

działalności i rozwinęły ją – stały się kamieniem milowym dla działającej firmy. Dzięki temu społeczność postrzega wsparcie Szwajcarii jako 

możliwość do rozwijania prowadzonych działalności oraz branży turystycznej w regionie.  

Właścicielka realizując projekt wykorzystała bardzo wiele dobrych praktyk szwajcarskich. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Tel. 606 852 308 

biuro@osrodek-marysienka.pl, 

http://www.osrodek-marysienka.pl/projekt 
 

mailto:biuro@osrodek-marysienka.pl
http://www.osrodek-marysienka.pl/projekt


PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ SZWAJCARIĘ W RAMACH SZWAJCARSKIEGO  
PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z NOWYMI KRAJAMI CZŁONKOWSKIMI UNII EUROPEJSKIEJ  

 
PROJECT SUPPORTED BY A GRANT FROM SWITZERLAND THROUGH THE  

SWISS CONTRIBUTION TO THE ENLARGED EUROPEAN UNION  

 

86 
 

U9/JIIIS/DOT/IIIU/2014/33 Naj-Pol Trade 

Zorientuj się na Szlak Jana III Sobieskiego  

Projekt w trakcie realizacji przedsięwzięcia dotyczącego adaptacji otoczenia budynku z miejscami noclegowymi krótkotrwałego 

zakwaterowania. 

Celem projektu jest rozbudowa oferty turystycznej 6 gmin Szlaku Jana III Sobieskiego poprzez utworzenie bazy noclegowej i oferty rekreacyjnej 

na terenie Gminy Spiczyn. W ramach projektu zaadoptowany zostanie budynek na potrzeby domu noclegowego z ofertą towarzyszącą w ramach 

tworzonego produktu turystycznego. 

W trakcie realizacji projektu zostanie uruchomiona nowa oferta turystyczna. Po zakończeniu realizacji projektu firma zamierza funkcjonować na 

rynku usług turystycznych, pozyskiwać nowych odbiorców i rozwijać wypracowane produkty. Efektem realizacji projektu będzie gotowy do 

sprzedaży i wdrożenia pakiet produktów turystycznych – noclegi z usługami oraz oferta imprez na świeżym powietrzu. Odbiorcami będą 

samodzielnie pozyskani poprzez reklamę i promocję turyści oraz turyści korzystający z oferty dostępnej na terenie Szlaku Jana III Sobieskiego a 

potrzebujący oferty noclegowej. Proponowane przez właścicieli obiektu usługi mogą być uzupełnieniem oferty innych podmiotów co znacznie 

poszerza grupę odbiorców i potencjalnych klientów. 

 

  

 

 

 

 

 

Kontakt: 

                         Tel. (081) 757-70-17 

najpol@poczta.onet.pl 
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U6/JIIIS/DOT/IIIU/2014/25 Jolanta Mackiewicz 

Gospodarstwo agroturystyczne „Uroczysko na Królewskim Szlaku”  

Efektem projektu jest powstanie gospodarstwa agroturystycznego „Uroczysko” Jolanty Mackiewicz, które rozpoczęło działalność w lipcu 2015 r. 

Oferuje pokoje noclegowe z możliwością zagospodarowania czasu w oparciu o dziedzictwo historyczne, kulturowe i przyrodnicze Szlaku JIIIS.  

Ponadto organizowane będą warsztaty umiejętności wszelakich, pogadanki i spotkania z pasjonatami historii przy grillu, spacery, wycieczki 

rowerowe po miejscach związanych z Janem III Sobieskim. Możliwość korzystania z innych atrakcji związanych z postacią króla  

i Szlakiem Jana III Sobieskiego stwarza bliskość Zespołu pałacowo-parkowego w Zawieprzycach - niegdyś własności Atanazego Miączyńskiego 

- przyjaciela króla Jana III Sobieskiego oraz cykliczne imprezy plenerowe. 

 

Kontakt: 

Tel. 501 255 397 

jolamack@vp.pl 

uroczyskojm@gmail.com 

www.http://uroczyskojm.wix.com/zawieprzyce 
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U14/JIIIS/DOT/IIIU/2014/22 Stowarzyszenie Chorągiew Zamku w Zawieprzycach Atanazego Miączyńskiego Herbu Suchekomnaty 

Wyjątkowe muzeum czasów Jana III Sobieskiego na Szlacheckim Szlaku w woj. Lubelskim  

Głównymi działaniami projektu są: zakup wyposażenia muzealnego (gablot, eksponatów – replik broni białej, strojów z epoki), opracowanie ekspozycji – 

opisów i katalogów eksponatów, zakup materiałów edukacyjnych – folderów, książeczek edukacyjnych, organizacja imprezy promocyjnej - pikniku 

rodzinnego oraz tematycznych warsztatów historycznych. 

 

Dzięki realizacji przedsięwzięcia na zawieprzyckim wzgórzu zamkowym powstanie kolejne miejsce nawiązujące i upamiętniające czasy Jana III Sobieskiego  

w regionie. Będzie to również miejsce, w którym odwiedzający będą mogli skorzystać z lekcji muzealnych prowadzonych przez Członków Stowarzyszenia. 

Realizacja projektu rozwinie ofertę turystyczną regionu oraz przyczyni się do promocji historii Sobieskich na terenie Szlaku Jana III Sobieskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

                               Tel. 502-056-124 

kontakt@suchekomnaty.pl 

 
 

mailto:kontakt@suchekomnaty.pl
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U8/JIIIS/DOT/IIIU/2014/32 Stowarzyszenie Oświatowe "CJZ" 

Młodzi wytwórcy pamiątek, dzieł malarskich, fotografii ze Szlaku Jana III Sobieskiego  

Projekt realizowany jest od 1 maja 2015 r., którego efektem będą profesjonalnie przygotowane pamiątki- dzieła malarskie, fotografie, rękodzieła,  

których wystawianie uświetni imprezy promocyjne Szlaku Jana III. Dzięki projektowi rozbudowana zostanie oferta turystyczna Szlaku Jana III 

Sobieskiego, ponieważ powstanie grupa młodych artystów, którzy dysponować będą profesjonalnie przygotowanymi pamiątkami, których 

wystawianie może uświetniać szereg imprez promocyjnych Szlaku Jana III Sobieskiego. Ponadto strona www informująca o działaniach 

podjętych przez młodych przedsiębiorców i atrakcjach na Szlaku JIIIS ma szansę dotrzeć do turystów z szeroką informacją o Szlaku JIIIS  

i zachęcić ich do odwiedzania naszych stron i innych miejsc na Szlaku JIIIS. 

Uczniowie uczestniczący w projekcie zyskają wiedzę i umiejętności na temat możliwości rozwijania w miejscu ich zamieszkania działalności, 

która może opierać się na lokalnych potencjałach i stanowić faktyczne źródło dochodów. Przykłady płynąć będą ze strony przedsiębiorców,  

z którymi uczniowie będą spotykać się w czasie wyjazdów. Tym samym, uczniowie zyskają wiedzę, iż oprócz rolnictwa przedmiotowe jest 

również prowadzenie działalności gospodarczej na terenie Szlaku w zakresie turystyki, pamiątkarstwa i działalności artystycznej. 

 

Kontakt: 

                               Tel. 606460312 

zerebiec@wp.pl 

 

 

 

 
 

mailto:zerebiec@wp.pl
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 GMINA WÓLKA  

U4/JIIIS/DOT/I/2013/15 Gospodarstwo Ogrodnicze Szczepanówka Elżbieta Buła 

Soki ze Szczepanówki nową marką lokalną na Szlacheckim Szlaku Sobieskiego  

W ramach projektu została stworzona linia produktów soków naturalnych pakowanych w bag-in-box’y i naturalnych syropów w szklanych 

butelkach. W gospodarstwie jest także prowadzona usługa tłoczenia soków z powierzonego surowca. 

                   Kategoria: Napoje 

    „Naturalne soki mętne” 

 

Kontakt: 

                               Tel. 603 079 854 

www.soki.lublin.pl 

 

 

 

 

 
 

http://www.soki.lublin.pl/
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U8/JIIIS/DOT/I/2013/10 JUSTTECH JUSTYNA MARYNIOWSKA 

Usługi organizacji i zarządzania wydarzeniami na Szlacheckim Szlaku Sobieskiego  

W ramach projektu uruchomiono portal  www.promobiz.pl do promocji firm oraz ich produktów i usług, tworzenia gier terenowych, 

wyszukiwania  produktów, wydarzeń, eventów, atrakcji turystycznych,  usług i produktów firm zrzeszonych w portalu, tworzenia kampanii 

reklamowych na portalu połączonych z sieciami społecznościowymi. W dalszych etapach działalności firma JUSTTECH planuje wspierać 

swoich klientów w aspekcie tworzenia aplikacji wspomagających: implementacja zleconych gier terenowych i organizacja przedsięwzięć. 

Zgodnie z założeniami projektu portal jest wszechstronnym narzędziem zapewniającym możliwość zaistnienia w sieci Internet firm, instytucji 

oraz pełni funkcję edukacyjno-społecznościową. Możliwości kojarzenia oraz kooperacji przedsiębiorców przynoszą wymierne korzyści we 

współpracy i poszukiwaniu zbytu na oferowane usługi i produkty. Dodatkowo stworzono niezwykle innowacyjne narzędzie - moduł tworzenia 

gier terenowych – wykorzystywane do promocji produktów, wydarzeń, usług i miejsc, poprzez czynne zaangażowanie użytkowników i 

dostawców produktów i usług w projektach internetowych gier terenowych. 

W ramach projektu uruchomiona została gra terenowa dotycząca wydarzeń historycznych powiązanych z Janem Sobieskim i jego życiem. Polega 

ona na sukcesywnym wykonywaniu przygotowanych zadań w celu gromadzenia informacji na temat sekretów tego wybitnego władcy Polski. 

Wartością dodaną gry jest promocja Szlaku oraz lokalnych produktów.    

          Kategoria: Działalność w sieci   

    

    „Portal promobiz.pl” 

Kontakt: 

info@promobiz.pl, 

info@jusstech.pl 

www.promobiz.pl 
 

http://www.promobiz.pl/
mailto:info@promobiz.pl
mailto:info@jusstech.pl
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U11/JIIIS/DOT/I/2013/25 Urszula Bednaruk "DARA" 

„Virtus” Centrum zabaw i gier – atrakcja turystyczna na Szlaku JIIIS 

Centrum zabaw i gier Virtus, to miejsce o charakterze rekreacyjno - integracyjnym z elementami terapii rozwojowej. Cele przedsięwzięcia to  wspomaganie 

dzieci i młodzieży oraz rodziców i wychowawców, a także przybierająca formę zabaw, odbywająca się w przyjaznej atmosferze nauka. Działania motywują 

do kreatywnego i nieszablonowego myślenia, zamiłowania do zdobywania wiedzy i umiejętności współpracy. Metody stosowane przez Właścicielkę opierają 

się na swobodnej ekspresji, stymulowaniu wyobraźni i ciekawości świata, zarówno fizycznej, jak i psychicznej. Dwupoziomowy lokal o niezwykle ciekawej 

aranżacji, oferuje m. in. pobyt w sali sensorycznej, pełnej świateł i barw, rozmaitych dźwięków i kształtów, sala ta koi lub pobudza zmysły, zapewniając 

odprężenie i wyciszenie, sala przystosowana jest do potrzeb dzieci i dorosłych;  interaktywną podłogę dla dzieci wyświetlającą gry i animacje;  labirynt i 

strzelnicę laserową dostarczające wyśmienitej zabawy, uczące zwinności i refleksu; historyczną salę hetmańską, atrakcję na szlaku Jana III Sobieskiego 

wyposażoną w elementy charakterystyczne dla tamtej epoki.   

 

 Kategoria: Turystyka i rekreacja 

    „VIRTUS – Centrum zabaw i gier” 

Kontakt: 

virtuslubelskie@gmail.com 

www.virtus-lubelskie.pl 

 

 

mailto:virtuslubelskie@gmail.com
http://www.virtus-lubelskie.pl/
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U12/JIIIS/DOT/I/2013/1 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju edukacji i aktywizacji społecznej „SUKCES” 

Warsztaty z garncarstwa jako forma rozbudowy oferty turystycznej  

Realizacja projektu przyczyniła się do odnowy dawnych rzemiosł. Zostały zakupione niezbędne narzędzia do wyrobu przedmiotów 

ceramicznych oraz zaktywizowane i przeszkolone osoby, które zajmować się będą w przyszłości prowadzeniem inkubatora dawnych rzemiosł na 

terenie Szlaku. 

 

 

           Kategoria: Szkolenia, warsztaty, kursy 

  „Warsztaty garncarskie” 

 

 

 

 

Kontakt: 

607 110 206 

sukceslublin@interia.pl 

http://szlak-garncarski.pl/ 
 

mailto:sukceslublin@interia.pl
http://szlak-garncarski.pl/
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U4/JIIIS/DOT/II/2014/15 LADROS S.C. A. LEWCZYK, R.LEWCZYK 

Nowy produkt lokalny: Mięsa z kuchni Króla Jana III Sobieskiego  

Firma  wyspecjalizowała się w obsłudze najbardziej wymagających klientów gastronomicznych, ceniących sobie przede wszystkim jakość oraz indywidualne 

podejście. Dzięki projektowi zakupiono niezbędny sprzęt, pozwalający w sposób profesjonalny wydobywać aromaty z mięs, które proponowane są klientom.  

                     Kategoria: Potrawy i produkty spożywcze 

     „Mięsa biesiadne Jana III Sobieskiego” 

Kontakt: 

Tel. 519 312 858 

biuro@ladros.pl 

www.ladros.pl 

 

 

 
 

mailto:biuro@ladros.pl
http://www.ladros.pl/
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U9/JIIIS/DOT/II/2014/27 ZAKŁAD ROZBIORU MIĘSA Z PRZETWÓRNIĄ "U ROLNIKA"S.C 

Utworzenie i promocja nowej linii produkcyjnej tradycyjnych "Wędlin Jana III Sobieskiego”  

W ramach realizacji projektu zakupiono nowe maszyny do masarni, których zakup umożliwił produkcję wysokiej jakości wędlin tradycyjnych  

w oparciu o starodawne receptury, przy użyciu nowoczesnych maszyn. Wędliny wyróżniają się jakością, smakiem, wyglądem. Są one specjalnie 

oznaczone etykietą nawiązującą do Marki Jana III Sobieskiego. Nowa linia wędlin na pewno zwróci uwagę konsumenta oraz przyczyni się do 

zwiększenia sprzedaży w firmie. 

                Kategoria: Potrawy i produkty spożywcze 

    „Linia wędlin tradycyjnych Jana III Sobieskiego” 

Kontakt: 

Tel. 606-833-310 

ejszewczak@wp.pl 

 
 

mailto:ejszewczak@wp.pl
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U12/JIIIS/DOT/II/2014/12 "SZLACHETNE TRUNKI" PPHU MARIAN BUŁA 

 Szlachetne trunki z własnego sadu-nowa marka na szlaku JIIIS  

Obecnie realizowany jest projekt związany z uruchomieniem  lokalnej produkcji cydru w gospodarstwie sadowniczym. W ramach projektu 

zostanie utworzony lokal do degustacji i sprzedaży produktu lokalnego oraz zakupione niezbędne urządzenia, maszyny. 
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U3/JIIIS/DOT/II/2014/32 PPHU SIMBA LEONTYNA I RYSZARD SIM SP.C. 

Rozwój oraz poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa poprzez automatyzację i zintegrowanie systemów produkcji  

W ramach projektu przeprowadzono inwestycję umożliwiającą zintegrowanie i automatyzację procesu produkcji oraz zakup i wdrożenie systemu 

sprzedaży oraz zarządzania produkcją i magazynem. Firma wprowadziła na rynek nowy produkt - wodę "Bystra" w butelce szklanej. Dzięki 

inwestycji Spółka może w pełni wykorzystać możliwości produkcyjne posiadanych urządzeń, eliminując zbędne przestoje i zmniejszając koszty 

produkcji.  Efektem jest rozwój przedsiębiorstwa i wzrost jego konkurencyjności na rynku lokalnym, regionalnym i krajowym. 

                              Kategoria: Napoje 

    „Naturalna woda mineralna BYSTRA” 

 

Kontakt: 

Tel./fax: 081 751 00 78   

www.bystra.org 

 

http://www.bystra.org/
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U2/JIIIS/DOT/III/2014/3 MAGDALENA KRUK  

Ręcznie wykonywane i zdobione świece aromaterapeutyczne  

Projekt zakłada remont i przygotowanie pomieszczeń, zakup sprzętu oraz uruchomienie produkcji i sprzedaży ręcznie wykonywanych świec o 

właściwościach aromaterapeutycznych. Ręcznie wykonywane świece łączą walory aromaterapii z pięknym, niepowtarzalnym wyglądem. 

Pozytywne działanie na człowieka zapewnia stosowanie do nadania zapachu świecom naturalnych olejków eterycznych pozyskiwanych z roślin. 

 

 

   

Kategoria: Inne działania, produkty, usługi zasługujące dzięki swojej unikalności 

                           na wyróżnienie Certyfikatem Szlaku JIIIS 

                     „Ręcznie wykonywane świece aromaterapeutyczne” 

Kontakt: 

Tel. 665-665-681 

magduliaa@gmail.com 

http://oryginalneswiece.wix.com/swiece 

 
 

mailto:magduliaa@gmail.com
http://oryginalneswiece.wix.com/swiece
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U12/JIIIS/DOT/IIIU/2014/9 BITS LAB Magdalena Surmacz 

Organizacja objazdowych wycieczek tematycznych oraz imprez plenerowych na Szlaku Jana III Sobieskiego 

 

                            Kategoria: Turystyka i rekreacja 

 „Organizacja objazdowych wycieczek tematycznych oraz imprez plenerowych po Szlaku Jana III Sobieskiego” 
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U13/JIIIS/DOT/IIIU/2014/16 P.H.U. SIELSKI OBRAZEK Izabela Błazińska 

 Smaki tradycji na szlaku Jana III Sobieskiego 

Dzięki realizacji tego projektu społeczności lokalne mogą zasmakować w kuchni z czasów Jana III Sobieskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie „Szlak Jana III Sobieskiego - oto co osiągnęliśmy dotychczas…” powstało we współpracy Zespołu Promocji im. Jana III 

Sobieskiego z Fundacją Fundusz Lokalny im. Jana III Sobieskiego, Zespołem Certyfikacji im. Jana III Sobieskiego, Beneficjentami 

Programu „Marka lokalna szansą rozwoju przedsiębiorczości na Szlacheckim Szlaku w województwie lubelskim”. 

Kontakt: 

Tel. 793 904 525 

sielskiobrazek@gmail.com 
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